**Syngamia longicornalis n. sp.**

Alae cinerae, maculis duabus albo-lutescentibus, costalibus, interiore parva, exteriore magna, quadrata. Apex acutus et subfalcatus. Alae posticae cinereae, linea fusca media. Fimbria albido-cinerea licio nigro praetexta. Subtus alae paulo magis obscurae, antennae albidae, praelongae, apicem fere alae adaequantes.

Antongil.

**Ulopeza crocifrontalis n. sp.**

Alae superiores nigrae, macula costali lutea subtriangulari et lata ad apicem. Posticae luteae, margine late nigro. Subtus alae similes, pallidiores.

Antongil.

**Chalcidoptera albo-tessulalis n. sp.**

Alae ochraceo-rufae, multis maculis semi-hyalinis : duas in cellula, sex adunatae ante cellulam fasciam formantes quam excipit series 7 macularum minorum praecedentibus inter nervos adnatarum. Alae inferiores hyalinae, cum vittula terminali et altera interiore approximata et ad angulum coalescentes et inde praeter plicam abdominalis recurrente. Inter duas vittulas spatium hyalinum in maculas nervis dividitur.

Antongil.

**Phryganodes antongilensis n. sp.**

Alae nigrae, maculis albis; tres sunt in cellula juxta costam, alia duplex ad apicem; tres aliae infra cellulam quarum duas inter nervos

1 et 2, et una elongata in angulo nervorum 2 et 3; denique duae minimae approximatae, nervo quarto separatae; praeterea vitta confusa, obsolete in maculas divisa a macula gemina apicali procedit ad maculam elongatam intervalli secundi. Inferiores nigrae, striga albida in medio et puncto cellulari albenti. Subtus maculae vividius albidae et basis alarum cinerascens.

Antongil.

**Dichocrocis tigridalis n. sp.**

Alae luteae, nigro maculatae. Anticae habent puncta nigra in series transversas ita disposita: duo in basi prope corpus; tria alia costae propriae quorum unum minimum; deinde unum majus in cellula quod sequitur inferius aliud in nervo 1 et minimum in margine. Deinde series cernitur punctorum inaequorum fracta ad nervum 5, et duo alia puncta cum minimo medio ad apicem. Alae inferiores albidae in medio, cum puncto minimo in basi, duabus in medio lineola junctis; praeterea duo alia sunt ad angulum anteriorem et macula prope angulum abdominalem. Fimbria lutea licio nigro praetexta.

Antongil.

**Nacoleia dnopheralis n. sp.**

Obscure nigrans. Alae anticae costa nunc anguste, nunc sat late lutescente, cum duabus lineis nigris, una in basi, undulata, luteo obscure interius illustrata, altera per ramos undata e costa nascente, dein curva usque ad nervum 2, quem fracta sequitur et mox ad marginem internum recta descendit; in cellula striga nigra angulo lineae fractae conjuncta. Posticae duabus lineis nigris sectae quae lineas antistarum continuant — si volaverit insectum lineae et costa luteo obscure marginatae sunt.